
 

Information om Fritidskortet för vårdnadshavare.  

IFK Värsås  är ansluten till Fritidskortet vilket gör att du som vårdnadshavare till barn 
mellan 7 och 16 år kan använda det för att betala avier från oss. Innan du gör det är det 
viktigt att du läst igenom dessa steg för att det ska fungera. 
  

1 - För att kunna använda Fritidskortet behöver du fått en avi från oss. 

2 - Logga sedan in i Fritidskortet och följ stegen för att ansöka om medel för ditt 
barn: https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se 

3 - Sök där fram vår förening 866600-0735  ” IDROTTSFÖRENINGEN KAMRATERNA ” 
och klicka dig in på den.  

 
IFK Värsås är registrerat under namnet IDROTTSFÖRENINGEN KAMRATERNA med 
organisationsnummer 866600-0735 och ange bankgiro 133-5546. 

 

5 - Som OCR-nummer anger du det OCR-nummer som står på den avi du fått (klicka 
"Betala till bankgiro" på din avi för att se avins OCR-nummer). 

6 - Välj hur mycket av ditt barns Fritidskort du vill använda. 

7 - Fortsätt och signera sedan. 

8 - Om ytterligare belopp ska betalas på avin behöver du först räkna ut vad som återstår 
och sedan göra en ytterligare betalning på det kvarvarande beloppet till samma 
bankgiro (133-5546  , Ping payment/laget.se )och ange avins OCR-nummer. Detta görs 
från din bank. Du kan också välja att vänta ett par dagar för att Fritidskortsbetalningen 
ska inkomma och avin då uppdateras med det kvarvarande beloppet, om du vill betala 
med Swish och inte vill räkna själv. 

9 - När hela avins belopp inkommit så kommer den markeras som betald hos oss i 
föreningen. 

Observera:  

 
För att man skall kunna administrerar och nyttja avdraget så behöver man få faktura 
avi’n per person i stället för familjemedlemskap. Familjemedlemskap blir först 
förmånligt från tre personer och uppåt. Vill man vara stödmedlem som förälder för att 
nyttja spåret och ha rösträtt. Kontakta  ifkvarsas@telia.com.  

När man är inloggad på fritidskortet.ehalsomyndigheten.se visas kvitton och 
utbetalningar till föreningen. 
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